מדינת ישראל

המאשימה

נגד

יוהנה אפק

הנאשמת

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אביב בר אור

ב"כ הנאשמת עו"ד לאה בירק

הנאשמת בעצמה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המזכירות תחזור ותסרוק עותק מכתב האישום המתוקן, עקב העובדה שלא ניתן לצפות בכתב האישום המתוקן במערכת נט המשפט.

ניתנה והודעה היום ט' אלול תשע"ד, 04/09/2014 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גמר דין

ביום 03.03.2014 הציגו הצדדים לבית המשפט הסדר טיעון, במסגרתו הוצהר כי אם יוגש תסקיר חיובי כמפורט בהצהרת הצדדים, תסכים המאשימה לביטול ההרשעה.

בעניינה של הנאשמת הוגש כתב אישום מתוקן שייחס לה עבירה של החזקת סמים לצריכה עצמית בלבד והנאשמת הורשעה.

לבקשת שירות המבחן, במסגרת צו השל"צ תידרש הנאשמת למסור בדיקות שתן בשירות המבחן כחלק בלתי נפרד מצו השל"צ.

מובהר לנאשמת כי בית המשפט מוסמך להרשיעה ולגזור את דינה, ככל שלא תקיים את תנאי השל"צ.

ניתן צו למוצגים לשיקול דעת המאשימה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

המזכירות תשלח עותק מפרו' הדיון לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ט' אלול תשע"ד, 04/09/2014 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי, שופטת